РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2023 года   № 375					    р. п. Шербакуль

	«О внесении изменений в решение Совета Шербакульского муниципального района от 20.02.2019 года № 268 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Шербакульского муниципального района Омской области в новой редакции»»

На основании  Федерального закона от  25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  руководствуясь Уставом Шербакульского муниципального района,  Совет Шербакульского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Совета Шербакульского муниципального района от 20.02.2019 года № 268 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Шербакульского муниципального района Омской области в новой редакции» (далее – Порядок):
- в подпункте 3.1. пункта 54 Порядка после слов «частью первой статьи 127.2,» дополнить словами «частью второй статьи 133, частью первой статьи 134,», после слова «преступления,» дополнить словами «а также осужденные к лишению свободы за совершение указанных преступлений, судимость которых снята или погашена,».
     2. Настоящее решение обнародовать.

[bookmark: _GoBack]
И. о. Главы Шербакульского
муниципального района                                                                          С. В. Горн

Председатель Совета Шербакульского
[bookmark: Par27]муниципального района	 А. Н. Мосийчук